万人幸福の栞１７条

　  「人生神劇」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【2Ｆ】 セントポーリア

第３８１回

２５

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「１００日メール実践で、
　　　　　学ばせて頂いたこと」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

川井　宏光様

酒井　健児

名古屋市中川区倫理法人会
（株）フロンティア２１
 　　　代表取締役社長 平　勝利様

【テーマ】「一人演劇、第１０弾『全て私が悪い』」

浜松市倫理法人会 幹事
浜松市東倫理法人会 会員
心身経樂研究所 代表

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

４月４日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月４日

４月１１日

山﨑　厚志阪野　昇吾 古橋　豊

平成３１年

次回予告＜４月１１日開催＞

宇津山　茂

       阪野　昇吾

内藤　剛裕 井上　勝彦 宇津山　茂

≪プロフィール≫

【講師】

生誕：昭和27年10月 群馬県桐生市にて3人兄弟の3男として生まれる
5歳 ：我人生に目覚め気づく
15歳：パイロットを目指し、航空少年自衛官（自衛隊生徒）入隊
18歳：航空大学受験 3次試験 事情あり受験不能に！
　　　パイロット断念 人生真っ暗！！
23歳：青山学院大学卒業
　　　日産プリンス神奈川（株）入社
32歳：プリンス情報サービス（株）設立
　　　代表取締役 就任
　　 （社）海老名青年会議所 入会（40歳卒業）
40歳：海老名飛鳥ライオンズクラブ入会（5年後退会）
50歳：心身経樂研究所 設立
52歳：プリンス情報サービス（株）閉鎖
55歳：浜松市にご縁を頂く　超音波整体サロン 『樂』 開設
62歳：特許庁に「日本超音波整体協会」を商標登録 6ヶ月後、特許を得る
64歳：浜松市倫理法人会 入会　浜松市東倫理法人会 入会
65歳：浜松市倫理法人会 幹事拝命
66歳：浜松市内に2店、佐賀店、鹿児島県出水市に1店の超音波整体サロン
　　　を営業中